
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 25 березня 2025 року                        селище Слобожанське                                   № 104/р/п 

 

Про утворення робочої групи 

щодо відповідності критеріям 

діяльності надавачів соціальних послуг 

в Слобожанській  громаді 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про соціальні 

послуги”, постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 185 “Про затвердження 

критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг” метою забезпечення проведення 

моніторингу чи перевірки відповідності надавачів соціальних послуг, у тому числі 

державного, комунального та недержавного секторів відповідності надавачів соціальних 

послуг критеріям діяльності, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Утворити робочу групу з питань моніторингу чи перевірки відповідності надавачів 

соціальних послуг, у тому числі державного, комунального та недержавного секторів 

критеріям діяльності в Слобожанській  громаді та затвердити її склад. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник управління соціального  

захисту населення 

___________________ Оксана ЯРЕМЧУК  

«______»____________________ 2025 рік 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_________»________________ 2025 рік 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження селищного голови 

від 25.03.2025 року № 104/р/п 
 

 

СКЛАД 

робочої групи з питань проведення моніторингу чи перевірки діяльності надавачів 

соціальних послуг 

 

 

Людмила ЛАГОДА 

 

секретар селищної ради (виконкому),  

голова робочої групи 

 

Оксана ЯРЕМЧУК начальник управління соціального захисту 

населення, заступник голови робочої групи 

 

Валентина РУСІНЬШ 

 

 

начальник відділу з питань організації та розвитку 

соціальних послуг управління соціального захисту 

населення, секретар робочої групи 

 

Алла БАРСЬКА  начальник відділу комунальної власності та приватизації 

 

Любов БУТ 

 

 директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

 

Наталія ПЛЮЩІЙ  начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру  

Ірина ШЕРСТЮК начальник юридичного відділу 

Сергій ЧИРГИН заступник начальника КЗ “Місцева пожежна команда” 

Олександра МИШУРЕНКО головний спеціаліст відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту 

Представник відділення поліції № 2 ДРУП № 2 ГУНП в 

Дніпропетровській області (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                         Людмила ЛАГОДА 


